
D.D n.    27/2014     del        29/05/2014 

Dipartimento di Chimica 

COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA A 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

Visto il D.L. luogotenenziale 31 agosto 1945, n. 660; 

Visti  i DD.MM. 4.10.2000 e 9.1.2001 concernenti la rideterminazione, l’aggiornamento dei Settori 
 scientifico-disciplinari e definizione delle relative declaratorie, nonché le modificazioni delle 
 corrispondenze, ai sensi dell’art. 2 del D.M. 23 dicembre 1999; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000 n. 445 – T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
 documentazione amministrativa; 

Vista la legge 30.12.2010 n. 240; 

Visti i DD.MM. del 24 e del 25 maggio 2011; 

Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato in vigore, 
 emanato con D.R. n. 3752 del 30.10.2012; 

Vista le Delibere del Consiglio del Dipartimento di Chimica del 16/12/2013 e 14/01/2014; 

Visto il Bando 10/2014 pubblicato in data 15.04.2014 per il reclutamento di n. 1 Ricercatore a Tempo 
 determinato, a tempo pieno per il programma di ricerca "Accumulatori al litio ed al litio ione di 
 nuova generazione ad elevata energia (New generation of high energy lithium and lithium ion 
 batteries) presso il Dipartimento di Chimica -settore concorsuale 03/A2, SSD CHIM/02;  

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28 maggio 2014, con cui è stata approvata la lista dei 
 docenti sorteggiabili; 

Visto il sorteggio dei componenti della Commissione effettuato in data 29 maggio 2014, ai sensi dell'art.7 
 del Regolamento suindicato 

DISPONE 

la Commissione relativa al reclutamento di un Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia A 
è così composta dai seguenti professori: 

Componenti effettivi 

Prof.ssa Stefania Panero,   Sapienza Università di Roma (membro interno) 

Prof.ssa Prof.ssa Angela Agostiano Università degli Studi di Bari 

Prof.ssa Flora Boccuzzi   Università degli Studi di Torino 

 

Componenti supplenti 

Prof.ssa Stefana Milioto  Università degli Studi di Palermo 

Prof. Giuseppe Antonio Ranieri  Università della Calabria 

 

Roma, 29/05/2014	   	   	   	   	   	   	   	   Il Direttore 

               Prof. Aldo Laganà 


